eq \o\ad(再生資源集団回収運動奨励金実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　三田市長　　　　　あて

※消せるボールペン、修正ペン・修正テープは使用しないでください
団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり、奨励金の交付を受けたいので、三田市再生資源集団回収運動奨励金交付要綱第７条の規定により報告します。

記

	回収量　　　　　　　　　　　　　　㎏

	奨励金交付額　　　　　　　　　　　円（回収量×3.0円）

【添付書類】　回収業者が発行した計量伝票
下記表に、今回の業者売り払いに伴う単価をご記入ください。計量伝票等に記載されている場合は単価の記入は不要です。
	品目
	業者売り払い単価
	品目
	業者売り払い単価

	新聞
	円/kg
	布類
	円/kg

	雑誌（雑がみ）
	円/kg
	アルミ缶
	円/kg

	段ボール
	円/kg
	スチール缶
	円/kg

	紙パック
	円/kg
	金属くず
	円/kg

	びん
	円/kg
	ペットボトル
	円/kg